
 令和８年２月吉日

 ３年生の保護者の皆様へ

                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　由利本荘市立大内中学校　

                                  　　　　　　　　　　　校　長　　須　田　昌　樹

 　

 

 

卒 業 証 書 授 与 式 の ご 案 内 

 

 

 

　向春の候　皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。この

度は、お子様のご卒業誠におめでとうございます。また、これまで本校の教育活動に対し

 まして、多大なるご支援とご協力を賜りましたことに厚く御礼申し上げます。　　　　　

 　さて、令和７年度　卒業証書授与式　を下記のとおり挙行いたします。　　　　　　

 　つきましては、ご多用のことと存じますが、是非ともお子様の晴れ姿をご覧いただきた

 くご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 

 

 

 

 記　

                                             
 　　　１　日　時　　令和８年３月７日（土）　午前１０時

 

                       保護者入場　　　９時４３分

                      来 賓 入 場    　９時５３分 

                      卒業生入場　　 　９時５６分 

                       開　　　式　　１０時００分

 

 　　　２　式　場　　本校体育館

 

 

 

 【お願い】

  ○   保護者受付は、午前９時２０分からとさせていただきます。　　　　　　　　　　

  ○　保護者控室は、食堂となります。式場へのご案内まで控え室でお待ちください。　 

  ○　式場への保護者入場は、午前９時４３分から９時５０分（着席完了）となります。 

   ○　上履き（スリッパ等）をご持参ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 　○　貴重品は、各自で管理してくださいますようお願いいたします。　　　　　　　　

 　○　保護者の車両については、Ｂ＆Ｇ駐車場もしくは野球場駐車場をご利用ください。

　　　（艇庫前はスクールバス５台の待機所となりますので、駐車はご遠慮ください。） 


